
RG Realitní kancelář s.r.o. Písek, Vnitřní Město, Velké náměstí 27/19, Tel.: 382 212 148, E-mail: info@rgreality.cz, web: www.rgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 2937

RezervaceREZERVOVÁNO Prodej rodinného domu, zahrada,
Sudoměř
Čejetice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 520 m2

Užitná plocha: 249 m2 Plocha parcely: 3492 m2

Plocha zahrady: 3492 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: REZERVOVÁNO Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům s rozsáhlou zahradou a
navazujícím pozemkem v obci Sudoměř u Čejetic. Původní zemědělská usedlost se stodolou a přilehlými stájemi
pochází z 30.let 19. století. První podlaží domu je dispozičně řešeno jako 4+1, nabízí čtyři samostatné neprůchozí
pokoje a kuchyň se spíží. Při rekonstrukci v 80.letech byly vybetonované podlahy a byla položena dlažba. Podkroví je
nevyužité, s betonovou podlahou a skýtá možnost půdní vestavby a rozšíření obytných prostor dle vlastních představ
nových majitelů. Sociální zázemí je rovněž po rekonstrukci z 80.let, koupelna je zařízena vanou, toaleta je zvlášť. Dům
je částečně podsklepený. Na dům navazuje prostor bývalých stájí a základy po původní stodole, které umožňují
případnou dostavbu například dílny, relaxačního zázemí apod. Na pozemek se stávajícími stavbami navazuje další, o
výměře 1278 m2. Sudoměř je vesnice ležící 10 km východně od města Strakonice v Jihočeském kraji. Spadá pod obec
Čejetice. Pro sjednání prohlídky mě kontaktujte.

Vyřizuje
Olga Langrová
Tel.: 382 212 148
GSM: +420 777 112 092
E-mail: o.langrova@rgreality.cz


